СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  			E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59						сайт: www.golyanovo.org

[bookmark: _GoBack]от 12.10.2017 г. №  17/1

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново в городе Москве от 27.06.2013 № 10/4 «О Регламенте Совета депутатов муниципального округа Гольяново»

В соответствии с Уставом муниципального округа Гольяново, Совет депутатов муниципального округа Гольяново  решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново в городе Москве от 27.06.2013 № 10/4 «О Регламенте Совета депутатов муниципального округа Гольяново»:
1.1. Пункт 1 статьи 25 изложить в новой редакции:
«1. Заседания Совета депутатов проводятся, как правило, каждую вторую среду месяца с 16:00 до 18:00 часов».
1. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Гольяново: http://golyanovo.org
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.

Глава муниципального
округа Гольяново					                                           Т.М. Четвертков

oleObject1.bin

image1.emf